PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

             ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

CONCURSO PÚBLICO No 01/2012

EDITAL COMPLEMENTAR

RETIFICAÇÃO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA - CARGO DE PADEIRO

A Comissão Municipal de Concurso Público nomeada através da Portaria no 185 de 03 de maio de 2012,
torna público a retificação ao resultado da Prova Prática para o cargo de Padeiro publicado no Jornal “O
Novo” na edição de 23 de junho de 2012 e na página oficial da Prefeitura na internet. Quanto ao
resultado final, é aquele já publicado anteriormente.

Resultado da prova prática para o cargo de Padeiro

Cod Inscr. Nome Pontos

19 ALESSANDRO RICARDO PAULIQUE 4,00

37 ANA CAMILA ARMININI 1,00

45 CINTIA RENATA DE PAULA 2,00

28 ELIANE APARECIDA DA SILVA Desistente

38 IZILDA  APARECIDA CARNEIRO 1,00

25 LUIS FERNANDO AZEVEDO 1,00

10 MARIA PERPETUO ZAMBELI PASIANI 2,00

49 NATALIA MARIA LONGHIINI DA SILVA 1,00

27 NATALINA APARECIDA DA SILVA VERGILIO 1,00

13 PAULO HENRIQUE ARANDA BARBOSA 1,00

Itajobi, 19 de junho de 2012.